
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

75137

670005252 07 01   1.000 mlAccessoire : Savon mousse, extra doux
670005152 05 01   1.000 mlAccessoire : Savon mousse, doux

6700044
6700045

561500
561508

blanc
noir

plastique
plastique

(L)113 x (P)114 x (H)292 mm
(L)113 x (P)114 x (H)292 mm

pour du savon mousse
  

 Distributeur de savon

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Distributeur de savon, noirDistributeur de savon, blanc

Distributeur  de savon,  pour  savon  mousse
• jusqu'à 2.500 lavages de main
• verrouillable
• dimensions : (L)113 x (P)114 x (H)292 mm
• système : S4

Exemples d'utilisation :
- convient pour les toilettes de tout type

Adapté pour :
- bureaux / administrations
- restauration
- écoles
- écoles maternelles


