

Distributeur de savon, pour savon mousse • jusqu'à 2.500 lavages de main • verrouillable

• dimensions : (L)113 x (P)114 x (H)292 mm

• système : S4

Exemples d'utilisation :

- convient pour les toilettes de tout type

- Adapté pour :
 bureaux / administrations
- restauration
- écoles
- écoles maternelles





Distributeur de savon, blanc

Distributeur de savon, noir

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Distributeur de savon	pour du savon mousse	(L)113 x (P)114 x (H)292 mm (L)113 x (P)114 x (H)292 mm	plastique plastique	blanc noir	561500 561508	6700044 6700045
Accessoire : Savon mousse, doux	1.000 ml				52 05 01	6700051
Accessoire : Savon mousse, extra doux	1.000 ml				52 07 01	6700052